
Święta
PKS w  Wołowie  Sp.  z  o.o.  informuje o kursowaniu komunikacji
autobusowej   w  okresie  świątecznym:  

Żmigród:

24 - 27 XII 2015r.,  31 XII 2015r.  oraz  1, 2, 3  I  2016r. komunikacja autobusowa  nie
kursuje

Trzebnica:

25, 26, XII 2015r.  oraz  1 I 2016r.  komunikacja autobusowa nie kursuje

27 XII 2015r. komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele

  2   I  2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w soboty

  3   I  2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w      
 niedziele                                                                           

24 i 31 XII 2015 r. kursują n/w autobusy:

   5.40  Czeszów-Trzebnica

   5.50  Trzebnica – Wisznia Mała - Wrocław Centralny

   6.35  Trzebnica-Oborniki

   7.00  Oborniki-Trzebnica

   7.25  Trzebnica-Oborniki

   7.25  Trzebnica – Wisznia Mała – Wrocław N/O

   7.50   Oborniki – Trzebnica

   8.30 Trzebnica-Złotów-Trzebnica

   8.55  Wrocław N/O-Wisznia Mała-Trzebnica 

   9.25  Wrocław N/O – Wisznia Mała-Trzebnica – Sułów – Milicz   

 10.05  Trzebnica – Sułów – Milicz 

 10.20  Trzebnica – Wisznia Mała – Wrocław  N/O 

 11.50  Trzebnica – Oborniki   

 12.10  Oborniki – Trzebnica 

 12.30  Trzebnica – Oborniki 



 12.30 Trzebnica-Złotów-Trzebnica

 12.35  Trzebnica-Wisznia Mała-Wrocław Centralny   

 13.00  Wrocław N/O – Wisznia Mała – Trzebnica

 15.30  Wrocław N/O – Wisznia Mała - Trzebnica – Skoroszów – Milicz

 16.05 Trzebnica-Skoroszów-Milicz

Wrocław Centralny:

24 i 31 XII 2015r. kursują n/w autobusy●

                      5.05 Milicz – Skoroszów-Trzebnica-Wrocław Centralny

                      9.05 Wrocław Centralny-Trzebnica-Sułów-Milicz

                    11.45 Milicz-Skoroszów-Trzebnica-Wrocław Centralny

                    15.10 Wrocław Centralny-Trzebnica-Skoroszów-Milicz

25, 26 XII 2015r.  oraz  1 I 2016r. komunikacja autobusowa nie kursuje●

27 XII 2015r.  komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele●

 2  I  2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w soboty●

3  I  2016r. Komunikacja autobusowa●

Milicz:

25, 26 XII 2015r.  oraz  1 I 2016r. komunikacja autobusowa nie kursuje●

27 XII 2015r. komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele●

  2   I   2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w soboty●

  3   I   2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele                               ●

24 i 31 XII 2015r. kursują n/w autobusy:●

  5.05 Milicz – Skoroszów-Trzebnica-Wrocław Centralny

  9.05 Wrocław Centralny-Trzebnica-Sułów-Milicz

11.45 Milicz-Skoroszów-Trzebnica-Wrocław Centralny

15.10 Wrocław Centralny-Trzebnica-Skoroszów-Milicz

Wołów:

24, 25, 26, 27, 31 XII 2015r.  oraz  1,2,3  I 2016r. komunikacja autobusowa nie kursuje.●



Wrocław N/O:

25, 26 XII 2015r.  oraz  1 I 2016r. komunikacja autobusowa nie kursuje●

27 XII 2015r. komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele●

  2   I  2016r. komunikacja autobusowa kursuje jak w soboty●

  3   I  2016r. Komunikacja autobusowa kursuje jak w niedziele●

24 i 31 XII 2015r. kursują n/w autobusy:●

  8.55 Wrocław N/O – Wisznia Mała – Trzebnica

  9.25 Wrocław N/O – Wisznia Mała – Trzebnica – Sułów – Milicz

13.00 Wrocław N/O – Wisznia Mała – Trzebnica

15.30 Wrocław N/O – Wisznia Mała – Trzebnica – Skoroszów – Milicz 

Przepraszamy za utrudnienia


